ac Sedem praediclam aut iliius legalus,

vel ipsius Roraanae Ecclesiae canicrarios

et Camcrae Apostolicae dericos, seu alios

iliius praesidentes, sub quibuscumque (e-

noribus et formis, ac cum quibusvis, etiam

derogatoriarum derogatoriis, aliisquc efìì-

cacioribus et insolilis clausulis , nccnon

irritanlibus et aliis decretis, etiam molu

proprio et ex certa scientia ac de apo-

stolicae potestatis plenitudine concessis, ac

etiam iteratis vicibus approbatis et inno-

vatis, quibus omnibus, eliamsi, proilloruni

sufficienti derogatione , de eis eorumque

totis tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem iin-

portantes, mentio, seu quaevis alia expres-

bio babcnda, aut aliqua cxniiisila forma

1 OhsriTiire. Gira!, (r. r.).

Qtiihtsnimiim

nt'ii nl(<Ianli

bus.
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servanda esset, tenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihil pcnitus omisso,

et forma in illis tradita observata inserti

forenl, praesentibus prò suftlcienter expres-

sis habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vicedumtaxat specialiteret

expresse derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Nulli ergo eie.

Si quis autem eie.

Datum Romae apud S. Marcum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

genlesimo quinquagesimo quinto, pridie

idusiulii, pontiflcatus nostri anno i.

fiat, ilic li iulii ITìóó, poiilif. anno i.

Necjanles Trinitatem, ani divinìtatem lem
Christi, aut Eius coiiceplionevi de Spi-

rifu Sanelo , aut Eius mortem ut ìios

redimerci, aul virginitalein B. M. V.,

hncrelici dectaran tur.

Paulus episcopus servus servorumDei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum ipioruuidam liominum pravitasat- r.»<,s:< mìus

que ini(|uilas eo usqucnoslris temporibus
'°"" "'""""

processerit, ut ex iis, qui a catholica fide

aberrant etdesciseunt, plurimi quidcm non

solum diversasbaeresesprofiteri, scd etiam

ipsius fideifundamenta negare praesuinant,

et corum exemplo mullos in interitum ani-

mae deducant.

§ 4 . Nos cupientes, prò nostro pastorali .Np^nies th-

ofiicio et caritate, buiusmodi homines , "l,',',',™,,"" kmi

quantum cum Dee possumus, a tam gravi '-'"'*'' '"•• ""•
^ 1 ' tj

mj,^ crruri's ali-

ci pestilenli errore avocare, acceteros, ne i"i<-ui, ei «ic

in talcra impietalcm labanlur, paterna se- „j,„ commiu-

vcritate admonere, omnes et singulos, qui i"'*""''"'*-

bactenus asseruorunl, dogmatizarunt vel

crediderunt Deum onmipotentem non esse